ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NNTN Phú Thọ, ngày         tháng      năm 2024
V/v đẩy nhanh tiến độ thực
hiện các Chương trình
chuyên đề thuộc Chương
trình MTQG xây dựng NTM
giai đoạn 2021 - 2025.

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 8277/TB-BNN-VP ngày 04
tháng 11 năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc đẩy nhanh tiến độ
thực hiện các Chương trình chuyên đề thuộc Chương trình MTQG xây dựng
nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 (có văn bản sao gửi kèm theo); việc này,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên
quan và UBND các huyện, thành, thị: tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả
các Chương trình chuyên đề thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn
mới trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản
nêu trên; đồng thời, tiếp tục thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Chủ tịch UBND
tỉnh tại Văn bản số 4315/UBND-NNTN ngày 11 tháng 10 năm 2024 về tập
trung đẩy nhanh tiến độ, phấn đấu hoàn thành mục tiêu xây dựng nông thôn mới
năm 2024; kịp thời đề xuất, báo cáo UBND tỉnh đối với những nội dung vướng
mắc, phát sinh vượt thẩm quyền.

Thông báo để các cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Thanh Hải;
- Các sở, ban, ngành;
- CVP, PCVP (Ô.Tạo);
- Lưu: VT, NN1.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Quang Tạo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T09:05:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Đỗ Quang Tạo<taodq.vpub@.phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:53:14+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:53:20+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:58:05+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:58:16+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!